BR651707VERZ
BR651707VERZ
Schnittkaschierung zu BR/H/N/A/S 68x100mm OT 80mm aus Stahlblech verzinkt
Technische Merkmale
Abmes​sungen
Höhe  68 mm
Breite  170 mm
Maß a  25 mm
Konfi​gu​ra​tion
Schnitt​ka​schie​rend  Ja
Werk​stoff
Werk​stoff  Stahl
Ober​fläche  Verzinkt
Farbe  Zink
Zuge​hö​rige Serien  BRS 65 x 170
Technische Änderungen vorbehalten